
26ème PRO-AM de la Ville d'Agde - Casino Barrière

GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 20.09.2025 - 21.09.2025

Format de compétition
Pro-Am - Ne compte pas pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / Round 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 DEVEAUX, Anthony CHARMEIL PRO 143 143

VILLAIN, Jean-Christophe CHARMEIL 1,8

WAGNON, Olivier ST GERMAIN 4,5

NOBLET, Jean-Philippe SPERONE 4,7

2 --- MARTY, Thomas ST THOMAS PRO 144 144

SOUM, Stephane ST THOMAS 1,7

BOUTIE, Robin ST THOMAS 7,7

FRESQUET, Alain AVIGNON CHATEAUBLANC 18,3

3 --- SANTA, Tom OCCITANIE PRO 147 147

SANTA, David OCCITANIE 2,4

SANTA, Michèle ST THOMAS 18,3

NICOL, Théo OCCITANIE 18,3

4 --- GUIRAUD, Alexis OCCITANIE PRO 147 147

MARTELLON, Bruno ST THOMAS 11,2

VIALE, Sylvian CAP D'AGDE 13,1

KLEIN, Celine CAP D'AGDE 13,4

5 --- RENARD, Franck PGA PRO 147 147

COMBES, Christiane CAP D'AGDE 8,6

COMBES, Patrick CAP D'AGDE 10,8

CONSTANS, Alain CAP D'AGDE 14,0

6 --- LEMPEREUR, Xavier MASSANE PRO 148 148

FOUQUET, Vincent MASSANE 6,5

DECARPIGNY, Christophe MASSANE 11,1

POUPELIN, Pascal MASSANE 14,9

7 --- LOPEZ, Timothe CAP D'AGDE PRO 149 149

WACHNICKI, Rémy VAL SECRET 4,2

AUGEIX, Sebastien CAP D'AGDE 5,4

OGER, Olivier VAL SECRET 12,2
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8 --- FORESTIER, Jérome PGA PRO 149 149

BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 8,7

BAUDON, Claude CAP D'AGDE 16,1

BAUDON, Charles MASSANE 18,3

9 --- GOMES, Tony MIONNAY PRO 151 151

GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 2,6

PALLEAU, Bruno CAP D'AGDE 8,8

PALLEAU, Jean-Luc VAL DE L'INDRE 9,2

10 --- TOURTROL, Philippe PGA PRO 152 152

HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 6,5

DUCHAUSSOY HECQUET, Nathalie CAP D'AGDE 13,7

COINON, Fabienne CAP D'AGDE 17,8

11 --- VERSELIN, Jean-Pierre PGA PRO 156 156

GRANDJEAN, Denis CHANALETS 10,3

CROUZET, Francois CHANALETS 15,9

STOKLET, Jean-Louis CHANALETS 18,3

12 --- PAGES, Alexandra CAP D'AGDE PRO 157 157

DE BLANCHARD DU VAL, Francine CAP D'AGDE 15,4

GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 18,3

GASQUET, Mireille CAP D'AGDE 18,3

13 --- FONTENELLE, Florent CAMPAGNE PRO 157 157

RUIZ, Damien CAP D'AGDE 7,6

MICOULET, Laurent CAP D'AGDE 16,1

LE CUSTUMER, Dominique CAP D'AGDE 18,3

14 --- RAOUT, Sylvain HAUTS-DE-FRANCE PRO 158 158

COINON, Bruno CAP D'AGDE 10,0

TOURET, Roland CAP D'AGDE 13,4

CABANNE, Edwige CAP D'AGDE 14,9

15 --- SNOBECK, Anthony SORELLE PRO 158 158

FREULON, Hervé BAUGE 9,5

LEONARD, Christophe SORELLE 15,5

GROS, Jean-Luc SORELLE 18,3

16 --- FRANCOIS, Mathieu BIARRITZ PRO 158 158

GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 13,3

GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 16,2

LAMBERT, Michele CAP D'AGDE 17,9

17 --- VUILLEMIN, Lucas CHARMEIL PRO 158 158

LEBEUGLE, Alexandre CHARMEIL 11,3
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MENDEZ, Aymeric AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 12,7

MARCEAUX, Jean CHARMEIL 14,3

18 --- MAES, Romuald FONT ROMEU PRO 159 159

RILLENI, Francois CAP D'AGDE 16,7

FOURCADE, Christian CAP D'AGDE 17,9

RAMOIN, Serge CAP D'AGDE 18,0

19 --- CROS, Yann MASSANE PRO 159 159

VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 11,9

DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 18,3

HEBERT, Thierry CAP D'AGDE 18,3

20 --- MICOULET, François PACA PRO 161 161

SIMON, PHILIPPE 5,3

CAMPERGUE, Marie CAP D'AGDE 16,7

HARTMANN, Reto CAP D'AGDE 18,3

21 --- METRAS, Fabien PGA PRO 162 162

HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 10,0

GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 11,6

BADAROUS, Xavier CAP D'AGDE 14,0
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Mixte | Stroke play - Net / Round 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 RENARD, Franck PGA PRO 128 128

COMBES, Christiane CAP D'AGDE 8,6

COMBES, Patrick CAP D'AGDE 10,8

CONSTANS, Alain CAP D'AGDE 14,0

2 --- GUIRAUD, Alexis OCCITANIE PRO 129 129

MARTELLON, Bruno ST THOMAS 11,2

VIALE, Sylvian CAP D'AGDE 13,1

KLEIN, Celine CAP D'AGDE 13,4

3 --- MARTY, Thomas ST THOMAS PRO 130 130

SOUM, Stephane ST THOMAS 1,7

BOUTIE, Robin ST THOMAS 7,7

FRESQUET, Alain AVIGNON CHATEAUBLANC 18,3

4 --- LEMPEREUR, Xavier MASSANE PRO 130 130

FOUQUET, Vincent MASSANE 6,5

DECARPIGNY, Christophe MASSANE 11,1

POUPELIN, Pascal MASSANE 14,9

5 --- FORESTIER, Jérome PGA PRO 131 131

BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 8,7

BAUDON, Claude CAP D'AGDE 16,1

BAUDON, Charles MASSANE 18,3

6 --- SANTA, Tom OCCITANIE PRO 133 133

SANTA, David OCCITANIE 2,4

SANTA, Michèle ST THOMAS 18,3

NICOL, Théo OCCITANIE 18,3

7 --- DEVEAUX, Anthony CHARMEIL PRO 133 133

VILLAIN, Jean-Christophe CHARMEIL 1,8

WAGNON, Olivier ST GERMAIN 4,5

NOBLET, Jean-Philippe SPERONE 4,7

8 --- FRANCOIS, Mathieu BIARRITZ PRO 133 133

GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 13,3

GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 16,2

LAMBERT, Michele CAP D'AGDE 17,9

9 --- MAES, Romuald FONT ROMEU PRO 134 134

RILLENI, Francois CAP D'AGDE 16,7

FOURCADE, Christian CAP D'AGDE 17,9

RAMOIN, Serge CAP D'AGDE 18,0
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10 --- PAGES, Alexandra CAP D'AGDE PRO 134 134

DE BLANCHARD DU VAL, Francine CAP D'AGDE 15,4

GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 18,3

GASQUET, Mireille CAP D'AGDE 18,3

11 --- VERSELIN, Jean-Pierre PGA PRO 135 135

GRANDJEAN, Denis CHANALETS 10,3

CROUZET, Francois CHANALETS 15,9

STOKLET, Jean-Louis CHANALETS 18,3

12 --- RAOUT, Sylvain HAUTS-DE-FRANCE PRO 135 135

COINON, Bruno CAP D'AGDE 10,0

TOURET, Roland CAP D'AGDE 13,4

CABANNE, Edwige CAP D'AGDE 14,9

13 --- CROS, Yann MASSANE PRO 135 135

VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 11,9

DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 18,3

HEBERT, Thierry CAP D'AGDE 18,3

14 --- TOURTROL, Philippe PGA PRO 135 135

HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 6,5

DUCHAUSSOY HECQUET, Nathalie CAP D'AGDE 13,7

COINON, Fabienne CAP D'AGDE 17,8

15 --- SNOBECK, Anthony SORELLE PRO 136 136

FREULON, Hervé BAUGE 9,5

LEONARD, Christophe SORELLE 15,5

GROS, Jean-Luc SORELLE 18,3

16 --- FONTENELLE, Florent CAMPAGNE PRO 138 138

RUIZ, Damien CAP D'AGDE 7,6

MICOULET, Laurent CAP D'AGDE 16,1

LE CUSTUMER, Dominique CAP D'AGDE 18,3

17 --- LOPEZ, Timothe CAP D'AGDE PRO 138 138

WACHNICKI, Rémy VAL SECRET 4,2

AUGEIX, Sebastien CAP D'AGDE 5,4

OGER, Olivier VAL SECRET 12,2

18 --- MICOULET, François PACA PRO 138 138

SIMON, PHILIPPE 5,3

CAMPERGUE, Marie CAP D'AGDE 16,7

HARTMANN, Reto CAP D'AGDE 18,3

19 --- METRAS, Fabien PGA PRO 139 139

HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 10,0
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GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 11,6

BADAROUS, Xavier CAP D'AGDE 14,0

20 --- GOMES, Tony MIONNAY PRO 140 140

GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 2,6

PALLEAU, Bruno CAP D'AGDE 8,8

PALLEAU, Jean-Luc VAL DE L'INDRE 9,2

21 --- VUILLEMIN, Lucas CHARMEIL PRO 140 140

LEBEUGLE, Alexandre CHARMEIL 11,3

MENDEZ, Aymeric AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 12,7

MARCEAUX, Jean CHARMEIL 14,3
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Total :  168 joueurs


